
SK Tenis Kladno, SK Tenis Kladno (C - 400) - turnaj : 602115, sezóna : 2019

Lakomá Klára

Petrásová Valentýna

Čermáková Jana Klára

Palánová Michaela

Dihelová Sofie

Hajšmanová Zita

Jarolímková Nikol Marie

Škachová Miriam

Dihelová Barbara

Rosolová Julie

Dostálová Natálie

Baničová Adela

Mottlová Anna

Kultová Ellen

Lakomá

Petrásová
6:0, 6:0

Palánová
6:1, 6:1

Jarolímková
6:1, 6:0

Škachová
6:3, 7:5

Dostálová
6:1, 6:4

Mottlová
6:2, 6:3

Kultová

Petrásová
7:6, 6:3

Palánová
6:0, 6:1

Dostálová
6:0, 6:1

Kultová
6:2, 6:2

Palánová
6:2, 6:2

Kultová
6:2, 6:4

Palánová
6:1, 6:2

Kódové číslo: 602115; počet účastníků: 14 CŽ BH
Lakomá Klára 184 9
Kultová Ellen 249 9
Dostálová Natálie 305 6
Palánová Michaela 305 6
Rosolová Julie 452 4
Petrásová Valentýna 597 3
Baničová Adela 597 3
Hajšmanová Zita 609 3
Součet BH: 43; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 12:00hod Palánová-Dihelová S., Hajšmanová-Jarolímková

13:00hod Škachová-Dihelová B., Rosolová-Dostálová
14:00hod Petrásová-Čermáková, Baničová-Mottlová
16:00hod Lakomá, Kultová
Uvedené časy jsou "ne dříve než". Vzhledem k vývoji zápasů se může začátek časů posunout. Toto již
nebude zveřejňováno!!!! Průběžné informace zjistíte u vedoucího turnaje. Pro rozehrání jsou k dispozici
další kurty, ale není tam osvětlení, proto nebudou využity k oficiálním zápasům.
Přejeme hodně úspěchů.



SK Tenis Kladno, SK Tenis Kladno (C - 400) - turnaj : 604115, sezóna : 2019

Dostálová Natálie - Lakomá Klára

Baničová Adela - Bláhová Nela

Čermáková Jana Klára - Škachová Miriam

Dihelová Barbara - Dihelová Sofie

Mottlová Anna - Jarolímková Nikol Marie

Kultová Ellen - Petrásová Valentýna

Dostálová - Lakomá

Baničová - Bláhová
6:0, 6:4

Mottlová - Jarolímková
6:1, 6:1

Kultová - Petrásová

Baničová - Bláhová
4:6, 6:3, 1:0 (7)

Kultová - Petrásová
6:2, 6:2

Kultová - Petrásová
6:2, 6:3

Kódové číslo: 604115; počet dvojic: 6 CŽ BH
Lakomá Klára 184 9
Kultová Ellen 249 9
Dostálová Natálie 305 6
Bláhová Nela 502 4
Petrásová Valentýna 597 3
Baničová Adela 597 3
Mottlová Anna 767 3
Jarolímková Nikol Marie 1
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: 4


